
Id: GVJTF­QLZUH­PAKJF­LVUOB­LFBHL. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr X/185/11
Sejmiku Województwa Warmińsko­Mazurskiego

z dnia 27 września 2011 r.

w  sprawie  sprostowania  oczywistej  omyłki  w uchwale  nr  XXII/441/08  Sejmiku  Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego  z dnia  30  września  2008  r.  w sprawie  pozbawienia  kategorii  dróg 
wojewódzkich drogi nr 505 – ul. Zamkowa – na odcinku od skrzyżowania z ulicą Sprzymierzonych 
do skrzyżowania z ulicami Wojska Polskiego i Jagiełły, drogi nr 527 – ul. Bohaterów Westerplatte – 
na odcinku od skrzyżowania z ul. J. Piłsudskiego do skrzyżowania z ul. Dworcową i drogi nr 526 ­ 
ul.  Dworcowa  –  na  odcinku  od  skrzyżowania  z ul.  Bohaterów  Westerplatte  do  skrzyżowania 
z drogą krajową nr 7 w Pasłęku. 

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  województwa  (Dz.  U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 6 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985  r.  o drogach  publicznych  (Dz.U.  z 2007  r.,  nr  19,  poz.  115,  z późn.  zm.)  w porozumieniu 
z ministrami właściwymi do spraw transportu oraz obrony narodowej uchwala się, co następuje: 

§1
Prostuje  się oczywistą omyłkę w tytule oraz w § 1 uchwały nr XXII/441/08 Sejmiku Województwa 

Warmińsko­Mazurskiego z dnia 30 września 2008 r., ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko  –  Mazurskiego  z dnia  5 listopada  2008  r.  nr  172,  poz.  2507,  poprzez  zastąpienie 
sformułowania „drogi nr 505 – ul. Zamkowa – na odcinku od skrzyżowania z ulicą Sprzymierzonych do 
skrzyżowania z ulicami Wojska Polskiego i Jagiełły” słowami „drogi nr 505 – ul. Augustyna Steffena – 
na odcinku od skrzyżowania z ulicą Sprzymierzonych do skrzyżowania z ul. Zamkową oraz ul. Zamkową 
– na odcinku od skrzyżowania z ulicą Augustyna Steffena do skrzyżowania z ulicami Wojska Polskiego 
i Jagiełły”. 

§2
Prostuje  się oczywistą omyłkę w tytule oraz w § 1 uchwały nr XXII/441/08 Sejmiku Województwa 

Warmińsko­Mazurskiego z dnia 30 września 2008 r., ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko  –  Mazurskiego  z dnia  5 listopada  2008  r.  nr  172,  poz.  2507,  poprzez  zastąpienie 
sformułowania  „drogi  nr  527  –  ul.  Bohaterów  Westerplatte  –  na  odcinku  od  skrzyżowania  z ul.  J. 
Piłsudskiego do skrzyżowania z ul. Dworcową” słowami „drogi 526 – ul. Bohaterów Westerplatte – na 
odcinku od skrzyżowania z ul. J. Piłsudskiego do skrzyżowania z ul. Dworcową”. 

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko­Mazurskiego. 

§5
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  jej  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego 

Julian Osiecki


